Magi tres evangelici interiori illuminati fuerunt, 191.
 Magorum vocatio gentium vocacionem designat, 191. Mag-
 gorum munera designant tria religiosorum exercitia: au-
 rum lectionem, sive studium sapientiae, thus orationem,
 myrra actionem bonam, 197.

Magnitudines variae ponderantur creaturarum, 455.

Malum Punicum symbolum unitatis fraternae, 254.

Mannum, quæ designant actiones, ablutio quid denotet, 591.

Maria virgo porta orientalis est, 61. Maria primo omnium Deo vobis fecit virginitatis, 62. Maria gratia habet plenitudinem p̄is communicandam fidelibus, 62. Maria virgo et stella maris, gratiae divinae typus est, 89. Maria ascendens in Bethlehem et pariens quid designat, per totum sermonem, 86. Maria veniens ad nuptias, quid morali-
 ter designat, 208. Maria rationem, Joseph conscientiam moraliter designant, 161. Maria templum est quoddam nobis immorandum ejusque encolum, 174. Maria Luce u designat congregacionem religiosam, 154. Maria pariens est moraliter sapientia fructum salutis paries, 159. Maria encolum, 62. Maria querela ad Jesum de defectu vini, quid significet, 210. Mariam et Joseph Lucem u, mi-
 rari, quid moraliter significet, 153.

Martyr: in martyribus suis Christus patitur, 111.

Medicinae corporalis et spiritualis analogia, 34.

Meditationum sex species designatae per sex hydrias, 212. Meditationum genera faciunt ad emendationem sca-
 suum internorum, 218. Meditatio de statu præterito et de
 praesenti nunquam religiosis intermittenda, 213, 214.

Melchisedech ante dictus Viderhem, 597.

Memoranda peccata ad compunctionem, non delectatio-
 nem, 214. Memoriae vis et oblitio, 459. Memoriam infes-
 tan tria cogitationum genera, 432. Memoriae nostre et
 divinitate discrimen, 459.

Mensa tabernaculi quid moraliter designat, 424. Mensa
 propositionum qualis et quanta, 360, 362, 373.

Mentis instabilitas, 215.

Meredis magnitudo minuit labore, 419

Meretrices excocant amatores suos, 465.

Meritum hominis in quo consistat, 340.

Milites Christi quomodo nos exhibebimus, 10.

Miraculorum trium, quorum mentio fit in officio Epi-
 phaniae crdo discutitur, 190. Illorum loca examinantur,
 191. Miracula haec tria designant vocacionem, justificatio-
 nem et glorificationem nostram, 191.

Miseria hominis lapis, 13. Miseria hominis sublata est a
 Christo, 189. Miseria quadruplici hominis subventum est
 per quadruples beneficium, 99.

Misericordia Christi Samaritani nostri, 16. Misericordia
 Dei in electos figurata per manu in area, 425. Misericordia
 divina consideratio, 52. Misericordia Dei considera-
 tio jungenda considerationi proprie iniquitatis et iustitiae
 Dei, 131. Misericordia opera sex corporalia, laicorum fl-
 dem commendant, 393.

Missa figurata per sacrificium vaccæ rufe, 390.

Moderatio corporis et anime, 104.

Modestia commendatur, 325.

Monasteria quæque habent Martham, Mariam, et Laz-
 rum, id est novitios, clausuræ et officiales, 413. Monas-
 teria indisciplinata carpuntur, 196. Monasterium est vo-
 luntarius carcer, 69.

Montes Babylonis et Jerusalem quid designant, 51.

Morbi corporis et anime enumerantur, 432.

Mors bona effectus vita bonæ, 69. Mors porta ferrea di-
 cultor angustias ejus, 70. Mortis hora terribilis, 157, 214,
 216.

Mores externi rectificandi, 233. Mores in religioso qua-
 les esse debent, 232. Mores corrupti quorundam religio-
 sorum carpuntur, 233.

Moyses laudatur, 126. Moyses defendens pueras quid mystice significet, 333. Moyses, sapiensissimus, paret aliorum consilii, 311. Moyses prophetavit de adventu Christi, 409. Moyses facies cornuta quid significet, 450. Moyses ad tabernaculum recurrere quid significet, 334. Moyses virtutes, 468.

Mulier Apocalypтика, amicta sole, quid moraliter desi-
 gnat, 113. Mulieres excubantes ad ostium tabernaculi

quales fuerint, 363. Mulieris evangelicas curvas signifi-
 catio moralis, 226.

Multitudines creaturarum demonstrantur, 453.

Mundanorum typus Absalon, 454. Item Enoch filius Cain, 462. Mundus hic cœlum quoddam est, 119. Mundus habuit quinque status, 412. Mundus creatus ob usum ho-
 milis, 478. Mundi laetitia, et tristis exitus, 217, 219. Mundus viua tria calcanda, voluptas, curiositas, superbia, 250, 251. Mundities cordis tripex, 142.

Munera trium magorum quid designant, 256.

Musica symphonia, 454. Musican spiritualem Deus am-
 man audire facit, 454. Musica creaturarum pulchre de-
 scribitur, 454.

Mutatio creaturarum est quasi mors earum, 450. Mutatio in creaturis materialibus quadraplex est secundum quantitates measurarum, qualitates formarum, varietates locorum, et motus temporum, 456.

N

Naaman Syrus et leprosus gerit typum hominis superbi et luxuriosi, 201.

Nativitas Christi Domini duplex explicatur, 70. Nativi-
 tas Christi circumstantie personæ, loci, temporis expli-
 cantur et considerantur, 85 et seqq. 92; per totum ser-
 monem. Natus Jesus humilitatis et mansuetudinis est
 exemplum, 97. Natus Jesus humilitatis, castitatis, pau-
 pertatis exemplum, 103. Natalem Domini eur SS. Ste-
 phani, Joannis et Innocentium excipiant festa, 111. Ad
 natum Jesum et matrem eius apostrophe, 97. Nativitas
 eadem, sed non finis, electorum et reproborum, 84.

Nazareth quid designet, 87; per totum sermonem.

Negoia hojus vita mente affligunt, 227.

Nigredo quid significet, 334.

Nobilitas virtuti inititur, adcoque de nobilitate sa-
 guinibus gloriari indecorum, 273.

Noe laudatur, 125.

Nomini vita convenient, 234.

Novitii describuntur, 67; instructio pro illis, 67. Novi-
 tii triplex panis spiritualis necessarius, 68. Per flumen
 Phison novitii significantur, 533. Cum illis necessaria
 confessio, significantur per flumen Hevilath, ipsorumque
 status bona includat, 333. Novitiorum cum Lazarus
 analogia, 413.

Nox pro quiete accipitur, 146. Nox est vita peccato-
 rum, 443.

Nubes significat levitatem, 443.

Numerus quinarius, centenarius, octonarius, millena-
 rius quid significant, 594.

Nuptiarum Canæ Galileeæ occasio et ordo, 202. Nuptiarum
 symbolum amoris, quo Deus sponsus, cum anima sponsa
 copulatur, 203. Ad nuptias veniens Jesus cum Maria et
 discipulis quid significet, 208. Ad nuptias anima Jesum
 vocet, 209. Ad nuptias Jesus vocatur per tres ministros
 corporis, rigorem jejuni, instantiam vigiliarum, maturi-
 tatem silenti: per quatuor mentis ministros, meditatio-
 nem, desiderium, humilitatem, perseverantiam, 209. In
 nuptiis viuum deficere quid sit, 210.

O

Obedientia superioribus quomodo præstanda, 105, 106.
 Obedientia sit prompta, grata, sincera, perseverans, 106.
 Obedientia perfectæ prototypus Christus, 106, 316. Obe-
 diendum Deo magis quam hominibus et prælatis in qua
 precipientibus, 262. Obedientia perfecta qualis, 303. Eius
 commendatio, 311, 313, 319. Eius norma in Davide,
 Samuele, B. Virgine expressa, 313. Obedientia misere-
 rior superiorum, 308. Obedientia duo requirit, toleran-
 tiæ in adversis et perseverantiam, 316, 317. Obedientia
 dum superioribus propter Christum, 318. Obedientia vo-
 tum medicina est vitiorum, 320.

Oblatio possessionis religiosæ reliquis omnibus obla-
 tionibus Deo grator, 217 et seqq. Oblatio operum Deo
 sit pura et perfecta, non mutila nec corrupta, 232.

Obsidionis urbis et animæ analogia, 454.

Oculorum visus concupiscentia seminarium, 272. Ideo-
 que continentus, 281 et seq. Oculorum lascivus aspectus
 non stat simul cum pudico affectu, 282.

Odiu malitia et damaia describuntur, 262 et 291.

Odorum fragrantia suavem Dei bonitatem demonstrat,
 454.

Officia septem ordinum a Christo exercita, 386. Officia
 septem ordinum, 393.

Officiales monasterii significati per fluvium Gihon, 534.
 Item per Liam, 534. Quales esse debeat, 534.

Oleum olivarum cæteris præstantius, 573.

Onybinus lapis similis ungui humano quod significa-
 tet, 53.

Opus minimum non erit absque mercede, 69. **Opus plumarium quid sit,** 351, 370.

Operatio recta quinque postulat: bonitatem, sponte-
nitatem, poritatem, discretionem, firmitatem, 436.

Oraculum S. Dunstani de Ang is regicidis, 400. **Oraen-
lum unde sic dictum,** 372.

Orans ad quatuor attendat: quis oret, quem, quid,
quomodo, 238.

Orantum diversa gratia, 428.

Oratio, quomodo fundenda, 277, 323. **Oratio triplici
cogitatione turbatur,** 428. **Præcedat illam præparatio,**
**in-
jurie renissio et miseratione proximi,** 428, 429.

Ostiorum officium, 393.

P

Pacificus quis, 142.

Pacis perturbatores perstringuntur, 83 et seq. 233, 281.

**Describuntur designati per serpentem in paradi-
so,** 337.

Fugant Christum in se nasciturum qui pacem amat, 83.

Pax mutua religiosis commendatur, 231, 233, 235.

Pax in opere bono est sapor in ferculo, 265. **Pax quibus detur**

et animum detur, 467 et seq.

Palpabile Deum esse testantur, 435.

Panis spiritualis quadruplex, 56. **Panis reprobus tri-
plex,** ejusque effectus, 65. **Panes Ecclesie decem,** 63. **Panis triplex novitatis necessarius,** 68. **Panes propositio-
nis quo, quales et quomodo offerebantur,** 562. **Unde sic
dicti,** 373.

**Paradisi custodia est status religiosi recta conversatio
et perseverantia,** 337. **Paradisi quatuor flumina mystice
describuntur,** 433. **In paradiiso a Deo poni quid sit,** 454. **Paradisi volupsum designat plenitudinem suavitatis in
Christo,** 100, 101.

Parietes tres tabernacula Moysis quid designent, 421.

Passus hominis quid mystice significant, 391.

Pastoralis baculi moralis significatio, 442.

Patientia et patientis definitio, 113. **Patientis gradus
tip' ex,** 141. **Patientiam conferunt inspecta sanctorum, ut
Davidis, Job et præcipue Iesu Christi exempla,** 181, 182.

**Patres (SS.) Scripturas exponentes adhuc spicas quas-
dam post se colligendi alii reliquerunt,** 358.

**Patrie eccliam duobus pedibus aditur, meditacione et
desiderio,** 218.

**Patriarchæ Ecclesie quatuor, Alexandrinus, Aquileien-
sis, Antiochenus, Jerosolymitanus,** 392.

Pauli (S.) conversio, 267. **Encomium,** 472. **Item,** 54. **Eius conversio mirabilis in electos Dei misericordiam
demonstrat,** 472.

Paupertas qua sit voluntaria et honesta, 181.

Peccata, quot inodis committantur, 358. **Peccata in
memoriam revocanda ob compunctionem, non ob dele-
ctionem,** 214. **Peccata electorum, quavis in ordine ad
tempus sunt proterita, in æternitate non sunt Deo præ-
sentia,** 474. **Peccati gravitas ex multis titulis ponderatur,** 185, 186. **Peccato commiso transit voluptas et manet
remorsus quod significatur per Ammon stuprante Tha-
mar,** 184. **Peccatum languor quidam est,** 75. **Peccatum
unius, præcipue proprietatis, facit quandoque at tota
communitas aliqua patiatur, sicut factum est filii Israel
ob futurum unius Achan,** 74. **Peccatum religiosi gravius
quam alterius,** 193. **Peccatum animam diabolo subiectit,** 226. **Peccatum hominem ligat,** 416.